
  

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche 

 

Via della Ricerca Scientifica, 1 
www.stc.uniroma2.it 

Tel.  06 72594337  
Email: chimica@uniroma2.it 

 
  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 

Prof.ssa VALERIA CONTE 

 

Visto l’art. 7, comma 5, del Regolamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche; 

Constatata la necessità di procedere con l’indizione delle elezioni per il rinnovo dei titolari di assegno di 

ricerca (n. 1 rappresentante) nel Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche; 

Tutto ciò premesso e considerati e valutati i principi di buon andamento, economicità e correttezza dell’azione 

amministrativa; 

D E C R E T A 

1. sono indette  in modalità telematica, per il giorno 13/05/2024 dalle ore 00:00 alle ore 23:59 in prima 

tornata, e per il giorno 16/05/2024 dalle ore 00:00 alle ore 23:59 in seconda tornata, in caso di 

mancato raggiungimento del quorum nella prima votazione, le elezioni di un rappresentante dei titolari 

di assegno di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche. 

2. L’elettorato attivo e passivo è costituito dai titolari di assegno di Ricerca in servizio presso il 

Dipartimento alla data del 15/04/2024 come da elenco pubblicato sul sito del MIUR. 

3. I rappresentanti dei titolari di assegno di ricerca durano in carica 12 mesi con decorrenza dalla data di 

nomina. 

4. Le candidature vanno presentate presso la segreteria del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Chimiche entro 03/05/2024 alle ore 12:00, inviando un messaggio di posta elettronica all’indirizzo di 

chimica@uniroma2.it  mediante dichiarazione sottoscritta dal candidato secondo lo schema di seguito 

riportato. 

MODALITA’ DI VOTO 

Per esprimere la propria preferenza  collegarsi al sito https://e-vote.uniroma2.it, premere il bottone “vota”, 

inserire per autenticarsi la matricola e la password rilasciata al momento dell’immatricolazione e seguire il 

wizard proposto. E’ possibile esprimere una sola preferenza. 

VERIFICA ISCRIZIONE LISTE ELETTORALI 

Prima dell’apertura della votazione è possibile verificare la propria posizione amministrativa collegandosi a 

https://e-vote.uniroma2.it, e premere sul bottone “verifica iscrizione Liste Elettorali”. 

Successivamente all’apertura delle votazioni, una volta autenticati il sistema verificherà la propria posizione e 

permetterà il voto esclusivamente agli aventi diritto. 

Roma,  15/04/2024 

La  Direttrice del Dipartimento 

              Prof.ssa Valeria Conte 

           

 

mailto:chimica@uniroma2.it

